



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Seek IVS

Vejlebrovej 113, 5. tv., 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 63 33 21

## Årsrapport

**24. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

---

Ole Borch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. april - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Seek IVS  
Vejlebrovej 113, 5. tv.  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37 63 33 21  
Stiftet: 24. april 2016  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 24. april - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Kenneth Peter Mejer Hansen, Administrerende direktør  
Thomas Georgi Dzougov, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udvikling af applikationer til mobiltelefoner, samt aktiviteter, som ledelsen anser som værende beslægtet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabets likviditet er pr. statusdagen begrænset. Der er i perioden efter regnskabsårets afslutning opnået tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet fra eksterne investorer. Årsrapporten aflægges derfor efter principperne om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke dette års regnskab væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2016 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.671</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for udviklingsomkostninger	76.050
Disponeret fra overført resultat	-89.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.671</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>97.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>1.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>98.629</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	100
4 Reserve for udviklingsomkostninger	76.050
5 Overført resultat	-89.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>98.629</b>
<b>1 Likviditet og kapitalredskab</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Noter

---

### 1. Likviditet og kapitalredskab

Selskabets likviditet er pr. statusdagen begrænset. Der er i perioden efter regnskabsårets afslutning opnået tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet fra eksterne investorer. Årsrapporten aflægges derfor efter principperne om fortsat drift.

31/12 2016

### 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb 97.500

**Kostpris 31. december 2016** **97.500**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016** **97.500**

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. april 2016 100

**100**

### 4. Reserve for udviklingsomkostninger

Overført fra Resultatdisponering 76.050

**76.050**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -89.721

**-89.721**

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 3, beregnet med en sats på 22%. Beløbet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om tidspunkt for den fremtidige udnyttelse.


